Dalam butir 2 Tata Cara Pembagian Dividen Tunai telah ditetapkan untuk menggunakan Kurs Tengah Bank Indonesia tanggal 17 Juni 2025 dalam 

penghitungan dividen tunai dalam mata uang Rupiah, adalah sebagai berikut: 

• Kurs Tengah Penutupan Bank Indonesia tanggal 17 Juni 2025 yang kami pergunakan dalam pembagian dividen tunai ini adalah AS$1,00 = 
Rp16.296 (enam belas ribu dua ratus sembilan puluh enam Rupiah). 

• Dividen per Saham sebesar AS$0,0015 (nol koma nol nol satu lima Dolar Amerika Serikat) yang akan dibagikan kepada pemegang saham 
yang berdomisili di Indonesia baik berkebangsaan Indonesia atau berkebangsaan asing adalah sebesar Rp25 (dua puluh lima Rupiah).

[...]

dikenakan dengan mengkonversi dividen tersebut kedalam mata uang Rupiah menggunakan kurs Menteri Keuangan pada tanggal 17 Juni 2025, 
adalah sebagai berikut: 

• Kurs Menteri Keuangan pada tanggal 17 Juni 2025 yang kami gunakan dalam pemotongan pajak atas dividen yang diterima dalam mata uang Dolar 
Amerika Serikat ini adalah AS$1,00 = Rp16.296 (enam belas ribu dua ratus sembilan puluh enam Rupiah). 

Catatan: 
1) Bagi pemegang saham tanpa warkat berkebangsaan asing dan berdomisili di luar negeri, pembayaran dividen akan dilakukan dalam mata uang Dolar 

Amerika Serikat.   
2) Bagi pemegang saham tanpa warkat dan tercatat dalam Penitipan Kolektif pada PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (“KSEI”), pembayaran dividen akan